בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נ ג ד

ראיד מסארוה

ע"י ב"כ עו"ד חיים שוורצברג

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של
7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 12.1.11 בשעה 09:30 או בסמוך לכך, בביתו שבטייבה, החזיק הנאשם
בסם מסוג חשיש, במשקל כולל של 231.54 גרם נטו, כמפורט להלן:

א. בחדר בגג הבית בתוך נעל, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 13.04 גרם נטו.

ב. בחדר בגג הבית על המזרונים, קובית סם מסוג חשיש במשקל 0.52 גרם נטו.

ג.

כי תפסו אותם.

למעלה מן הדרוש יוער, כי הנאשם עצמו לא העלה טענות כנגד המקומות הספציפיים בהם נתפסו הסמים, אלא טען
שאלה לא שייכים לו.

סוף דבר

20. אני מרשיע את הנאשם בעבירות כדלהלן:

א. החזקת סם לצריכה עצמית (בנוגע לסעיפים א'-ב' לכתב האישום) - בניגוד לסעיף 7(א)+7(ג)
סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

לסעיף בניגוד - האישום) לכתב ג'-ד' לסעיפים (בנוגע עצמית לצריכה שלא סם החזקת ב.
7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973.

עו"ד וב"כ הנאשם אודרברג, אריאל עו"ד המאשימה ב"כ במעמד ,2015 מאי 03 , תשע"ה אייר י"ד היום, ניתנה
שוורצברג.